
 dig0250609 n.274 parziale rettifica delibera 208_2009                                                                  pag.1/3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Rettifica della deliberazione n.208 del 7 maggio 2009 

“Rimodulazione dotazione organica per rafforzamento dei 

dipartimenti e ampliamento delle figure professionali”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

Su proposta del Direttore Amministrativo di concerto con il Direttore 

Sanitario 

 

PREMESSO  

- che con la deliberazione indicata in oggetto si rimodulata la dotazione 

organica senza aumento di spesa inserendo tra l'altro una figura di biologo 

per il laboratorio analisi; 

- che tale nuova figura professionale è stata inserita utilizzando un posto 

vacante di medicina trasfusionale ; 

CONSIDERATO che per le dimensione della Asl4 è più adeguato disporre 

di un biologo presso il laboratorio analisi piuttosto che presso il centro 

trasfusionale, in particolare per quanto riguarda le prove di compatibilità 

che sono riservate alla figura medica oltre che per una questione di 

sicurezza rispetto ai donatori di sangue per garantire la quale è necessaria 

comunque la presenza del medico 

RITENUTO pertanto di dover rettificare la propria delibera 208/2009 

citata in precedenza all'allegato “A” nella parte in cui prevede la 

soppressione di un posto di medicina trasfusionale anziché quella quella di 

medicina di patologia clinica (laboratorio analisi); 

VISTO il nuovo prospetto allegato “A” alla presente delibera per farne 

parte integrante e sostanziale nel quale si riepiloga la consistenza per 

profilo e categoria del personale; 

ACCERTATO che la rimodulazione della dotazione organica indicata in 

allegato non comporta incremento di spesa del personale; 

DELIBERAZIONE  n°274 del  25.06.2009 



 dig0250609 n.274 parziale rettifica delibera 208_2009                                                                  pag.2/3 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

DELIBERA 

a) di approvare la rimodulazione della dotazione organica di cui 

all’allegato prospetto “A” alla presente deliberazione; 

b) di dare atto che la rimodulazione della dotazione non comporta 

incremento di spesa per l’Azienda; 

d) d’incaricare delle ulteriori attività il Servizio del Personale;  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 
 



 dig0250609 n.274 parziale rettifica delibera 208_2009                                                                  pag.3/3 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Personale 
− RSU 
− OO.SS. Comparto 
− OO.SS. Dirigenti 


